

## TARJOUSPYyntö: AURAUUS JA LIUKKAUDEN TORJUNTA

Lopen kunnan tekninen lautakunta pyytää tarjouksia (alv 0 %) ajalle syksy 2020 – kevät 2023 Kirkonkylän, Launosten ja Läyliäisten kaava-alueen katujen ja muiden teiden sekä piha-alueiden aurauksesta, hiekoituksesta ja lumen poisajosta kaikkina viikonpäivinä ja vuorokauden aikoina.

Tarjoushinnat €/h ja sidotaan syyskuun lopun 2020 maarakennuksen hoidon ja kunnossapidon kokonaisindeksiin, pohjana v. 2010 indeksi, joka oli 100. Tarjoushinta tarkistetaan vuosittain auraukselta edeltävän syyskuun lopun indeksillä tulevaksi talvikaudeksi.

Ensimmäinen tarkistusajankohta on syksyllä 2021.

Tarjoushinnan tulee sisältää kaikki työn suorittamisessa syntyvät kustannukset kuten esim. päivystyksen ja sään tarkkailun.

Aurauksikalustoksi soveltuu esim. nelivetotraktori, koneen paino min. 5000 kg varustettuna kääntyvällä alueauralla, sekä kaavateiden, kevytliikenneväylien sekä piha-alueiden hiekoitukseen soveltuvalla hiekoittimella.

Kaluston on täytettävä työturvallisuuslain mukaiset vaatimukset. Auraustyön ja hiekoituksen suorittajalla tulee olla voimassa oleva Tieturva 1 -koulutus ja hänellä tulee olla vähintään kolmen vuoden kokemus aurauksesta ja hiekoituksesta tarjotun tyyppisellä kalustolla. Aliurakoitsijat tulee hyväksyttää tilaajalla.

Hiekoitusmateriaalin hankkii Lopen kunta. Urakka-aika kolme vuotta + optio vuodet. Aurauus- ja hiekoitussopimus voidaan tilaajan puolelta irtisanoa 3 kuukauden irtisanomisaikalla, urakoitsijan puolelta irtisanomisaika on 6 kuukautta.

## KALUSTOPAIIKANNUS- JA RAPORTOINTI

Tarjoajan on sitouduttava käyttämään ja asentamaan työkoneeseen tilaajan hankkima työ-ajan seuranta järjestelmä, jolla urakoitsijan ja mahdollisten aliurakoitsijoiden työsuoritukset (kohteet, ajankohdat, työaika) voidaan todentaa jälkikäteen. Lisäksi urakoitsija veloitetaan pitämään tuntikirjaa tehdyistä töistä, joka toimitetaan laskun yhteydessä tilaajalle kuukausittain.

## AURAUSSALUEET

**AURAUSSALUE I**, Kirkonkylän kaava-alue.

**AURAUSSALUE II**, Launosten kaava-alue.

**AURAUSSALUE II**, Läyliäisten kaava-alue.

Auraussalueet on esitetty ohjeellisina liitteenä olevissa kartoissa.

Urakoitsija voi valita korkeintaan kaksi auraussaluetta. Pienet muutokset auraussalueisiin ovat mahdollisia, jos ne ovat järkeviä aurauksen toteutuksen kannalta. Tilaaja voi käyttää omaa, tai toisen urakoitsijan kalustoa erikoistöiden suorittamiseen.

## AURAUSSPÄIVYSTYS

Lopen kunta maksaa valitulle urakoitsijalle 1.500 €:n korvauksen päivystyksestä talvikuu-kausilta (marraskuu – maaliskuu).

## OPTIOT

Tällä tarjouspyynnöllä varataan Lopen kunnalle, mikäli kunta katsoo niin aiheelliseksi, mahdollisuus tarjota tämän tarjouspyynnön ehdoilla valituksi tulleelle urakoitsijalle kahden vuoden optiota.

## TARJOUSTEN JÄTTÄMINEN

Tarjoukset tulee jättää suljetuissa kirjekuorissa tarkoitusta varten laaditulla tarjouslomakkeella 15.5.2020 klo 12.00 mennessä osoitteella:

Lopen kunta, Tekninen toimi, Yhdystie 5, 12700 Loppi.  
Kuoreen tunnus ”Teiden talvikunnossapitotarjous”.

tai sähköpostitse osoitteella tiina.ojanen(at)loppi.fi.

**Kysymykset aiheesta / tarjouspyynnöstä tulee toimittaa sähköpostitse 6.5.2020 klo 15.00 mennessä osoitteeseen tiina.ojanen(at)loppi.fi.**

**Vastaukset kysymyksiin julkaistaan 11.5.2020 Lopen kunnan verkkosivulla:**  
<http://pienhankintapalvelu.fi/loppi>.



## TARJOUSTEN KÄSITTELY

Urakoitsija valitaan halvimman tarjoushinnan perusteella, ottaen huomioon sen, että urakoitsijalla on käytettävissä tarkoitukseen sopiva kalusto ja ammattitaitoinen henkilöstö.

Tarjousten vertailu suoritetaan käyttäen tarjottuja yksikköhintoja kerrottuna ne seuraavilla suoritemäärillä:

- auras: 50 tuntia
- hiekoitus: 20 tuntia
- lumen poisajo 200 m<sup>3</sup>

Tekninen lautakunta pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki tarjoukset.

Tarjoukseen on liitettävä seuraavat tilaajavastuulain 5 §:ssä tarkoittamat selvitykset, todistukset ja otteet, jotka eivät saa olla kolmea kuukautta vanhempia:

- selvitys merkinnästä ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverolain mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin
- kaupparekisteriote
- todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus sekä selvitys siitä, että verovelkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty
- todistus eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys erääntyneiden eläkevakuutusmaksujen maksusopimuksesta
- selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista
- todistus vastuuvakuutuksen voimassaolosta
- todistus työntekijän/työntekijöiden voimassaolevasta tapaturmavakuutuksesta

Edellä mainitut selvitykset voidaan korvata tilaaja.fi –raportilla.

Lisätietoja saa allekirjoittaneelta p. 040 330 6040.

Loppi 23.5.2020

Timo Rahikainen  
tekninen johtaja

**Liitteet** tarjouslomake  
kartat